
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                от 24 июня  2025 г.                                                                                      № 797 

 

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления  

твердых коммунальных отходов на территории Котласского 

муниципального округа Архангельской области 
 

В соответствии с частью 4 статьи 13.4 Федерального закона 

от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами 

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ 

от 31.08.2018 № 1039, Уставом Котласского муниципального округа 

Архангельской области,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Котласского муниципального округа, утвержденный 

постановлением администрации Котласского муниципального округа 

Архангельской области от 05.05.2023 № 657 (в редакции постановлений 

администрации от 29.05.2023 № 788, от 03.07.2023 № 676 от 18.10.2023 

№ 1642 от 25.12.2023 № 2311, от 29.12.2023 № 2360, от 10.01.2024 № 20,  

от 15.01.2024 № 57, от 30.01.2024 № 147, от 11.03.2024 № 398, от 13.03.2024 

№ 425, от 08.05.2024 № 700 от 22.05.2024 №  754, от 03.06.2024 № 813, от 

04.06.2024 № 832, от 01.07.2024 № 942/1, от 08.08.2024 № 1107, от 20.09.2024 

№ 1365, от 25.10.2024 № 1505, от 13.12.2024 № 1899, от 20.01.2025 № 56 

от 10.03.2025 № 281, от 22.04.2025 № 499, от 19.05.2025 № 615, от 27.05.2025 

№ 651, 06.06.2025 № 700), следующие изменения: 

1.1. в строке «61» в столбце «Собственник (Балансодержатель, 

ответственный за содержание)» словосочетание «Администрация Котласского 

муниципального округа Архангельской области» заменить                                               

на словосочетание «ООО «УК Жилфонд Приводино»». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия               

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального 

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
 

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева 
 

Трубачева М.С., 

(81837) 9-07-61 


